
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Чеканская аграрная средняя общеобразовательная школа» 

 (МОУ «Чеканская аграрная средняя школа»)  

ПРИКАЗ 

16.08.2022г.                                                                                                                                        №96 

Чекан 

 

О наставничестве 

 

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики от 16.02.2022 года № 255 «Об организации работы по внедрению 

Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся 

образовательных организаций Удмуртской Республики», приказом Министерства 

образования и науки Удмуртской Республики от 21.07.2021 № 1077 «Обутверждении 

Концепции создания единой системы научно-методического сопровождения 

педагогических работников и управленческих кадров Удмуртской Республики», в целях 

организации работы по внедрению Муниципальной целевой модели наставничества в 

образовательных организациях муниципального образования «Муниципальный округ 

Увинский район Удмурсткой Республики» 

 

п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Назначить наставником заместителя директора по УВР Штыкововой Каринэ 

Мацаковны директора Верняеву Ольгу Петровну. 

2. Наставнику Верняевой О.П. разработать план работы с молодым специалистом 

3.  Штыковой К.М. разработать индивидуальный план профессионального развития. 

 

 

 Директор                                                    О.П. Верняева 

 

 

 

 

 

С приказом  ознакомлены: 

№ п/п ФИО Дата Подпись 

1 Верняева Ольга Петровна   

2 Штыкова Каринэ Мацаковна   

 


		2022-08-16T15:11:26+0400
	МОУ "ЧЕКАНСКАЯ АГРАРНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




